Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального
района

Управление образования

Приказ

от «15» сентября 2021 года                                                                                      № 647

г. Дудинка

О реализации муниципального воспитательного
проекта «PROДвижение» в 2021/2022 учебном году

В целях реализации плана гражданско-патриотических мероприятий с

участием школьников в 2021/2022 учебном году (Приказ Управления образования
Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого от 27.08.2021 № 574)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положения:
1.1. «PROДвижение патриотов» (приложение 1);
1.2. «PROДвижение талантов» (приложение 2);
1.3. «PROДвижение активистов» (приложение 3).
2. Назначить организатором проведения мероприятий муниципального
воспитательного проекта «PROДвижение» в 2021-2022 учебном году (далее –
Проект) Таймырское муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеский центр туризма и творчества
«Юниор» (далее - ДЮЦТТ «Юниор»).
3. Руководителю ДЮЦТТ «Юниор» (Рубан Н.А.) обеспечить:
3.1. Размещение актуальных положений мероприятий «PROДвижение
патриотов», «PROДвижение талантов», «PROДвижение активистов» на сайте
ДЮЦТТ «Юниор»;
3.2. В случае изменений сроков и условий проводимых мероприятий Проекта
своевременное информирование общеобразовательных организаций и Управление
образования;
3.3. Размещение результатов проведения мероприятий Проекта на сайте ДЮЦТТ
«Юниор».
4. Руководителям общеобразовательных учреждений муниципального района
обеспечить:
4.1. Подготовку и участие команд(участников) в состязаниях Проекта;
4.2. Назначение ответственных лиц за жизнь и здоровье детей в период проведения
муниципальных мероприятий.
5. Методисту отдела воспитания и дополнительного образования (Рагозину Н.О)
обеспечить:
5.1. Координацию деятельности и контроль участия субъектов мероприятиях
Проекта

5.2. Мониторинг проведения мероприятий Проекта в целях организации оценки
качества муниципальной системы образования.
6. Секретарю Управления образования (Багинской И.С.) довести данный приказ
до сведения обозначенных в нем лиц.
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела
воспитания и дополнительного образования Управления образования (Диль Т.А.)

Исполняющая обязанности
начальника Управления
образования

О.С. Ленивцева

Рагозин Н.О.
8(39191) 5-06-08

	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района